Чăваш Республики                                                            Муркаш муниципаллă                                                              округĕн депутатсен пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

07.02.2025 ç. №  C-46/1
Муркаш сали

	Чувашская Республика Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

 07.02.2025 г. № C-46/1
село Моргауши

Об утверждении ключевых показателей

эффективности деятельности главы Моргаушского

муниципального округа Чувашской Республики

и инвестиционного уполномоченного

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики

В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 26 сентября 2023 г. № 672 «Об утверждении Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», Приказ Минэкономразвития России от 30.09.2021 N 591(ред. от 20.09.2023) «О системе поддержки новых инвестиционных проектов в субъектах Российской Федерации («Региональный инвестиционный стандарт»)», Распоряжения Главы Чувашской Республики от 27.05.2022 N 297-рг (ред. от 10.10.2023) «Об утверждении Инвестиционной декларации Чувашской Республики», Устава Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики, Собрание депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:
1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Собрания депутатов Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 20.11.2023 № С-25/7 «Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов
Моргаушского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                            А.В. Иванов
Приложение

к решению Собрания депутатов

Моргаушского муниципального округа

Чувашской Республики

От 07.02.2025 г. № C-46/1
Ключевые показатели эффективности деятельности главы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики и инвестиционного уполномоченного Моргаушского муниципального округа
Чувашской Республики
	Ключевые показатели
	План на 2025 г.
	План на 2026 г.г.

	Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики в течение трех лет, предшествующих текущему году, (ед.)
	8
	8

	Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году , (ед.)
	6
	6

	Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории Моргаушского муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя ,*(тыс.руб.)
	60,1
	60,1

	Количество новых инвестиционных проектов на сопровождении, (ед.)
	2
	2

	Количество созданных новых рабочих мест, в том числе высокопроизводительных, **рабочих мест
	10
	10

___________________________________________
*-учитывают данные всех уполномоченных органов и организаций, осуществляющих функции по привлечению инвестиций и работе с инвесторами
**-учитывают данные всех инвестиционных проектов